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LAR VICENTINO DE BOCAINA |

PRESTACAO DE CONTAS MENSAL

TERMO DE COLABORAGAO — N°:18/2022
JULHO /2024 |
DADOS BANCARIOS BANCO DO BRASIL
AGENCIA: 6670-2
CONTA CORRENTE: 10.691-7

DESCRICAO DO SERVICO: SERVICO DE ACOLHIMENTO
INSTITUCIONAL PARA IDOSOS|

49§52493/0001-6b
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Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CIZBAS. ‘

Emnail: Luvicerutinobocaina@uol. coubr ‘

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jai ‘
[

Bocaina  SP

“ Louvado Sc¢ja Nosso Senhorjesuqis Cristo”

Bocaina, 09 de agosto de 2024

llma. Sra.

Fatima Aparecida Alponti Sacoman

Cumprimentando cordialmente Vossa Senhoria, valﬁo-me do presente
para em nome do Lar Vicentino de Bocaina,CNPJ 49.862.493/0001-68 com
sede na rua Guilherme Francisco da Silva,256 — Centro —Bocaina — SP.
encaminhar a prestacdo de contas do més de junho de 2024 da parcela n° 07
do Termo de Aditamento n° 02 referente ac Termo de Colaboragao n° 18/2022
no valor de R$ 54.000,00 referente ao objeto de Servigo de Protecdo Social de
Alta Complexidade — Servigo Intermunicipal de Acolhimento Institucional.

Desde ja, declaramos que investimos os recursos conforme Plano de
Trabalho, a documentagdo pertinente a prestagdo de contas do recurso
publico, segue em anexo.

Atenciosamente,

.W(;),QS}‘-&)QQP‘; m(\mctw

Marcia Elena Perobelli Moraes |

Presidente
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jes

Relagao de Despesas do Més

Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493/0001-68
De Utilidade Piblica Municipal ¢ CEBAS.
Eanail: baviceutivobocana@uol. cousbr
Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central Jad
Bocaina - SP

[
i
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d‘s Cristo”
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»  Material de Consumo |
Razio Social N2 da NF Data da NF Data de Valor da NF
Pagamento
L
> Material Permanente
Obs; apresentar o termo de transferéncia ao Poder Publico
Razido Social Ne da NF Datada NF | Datade | o150 4o NF
Pagamento
Total: RS
» Servigos de terceiros — Pessoa Juridica
Raz3o Social N¢ da NF Data da NF Datade | \5i0r da NF
Pgiamento
Total: RS

' 49862493/0001.64
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Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal ¢ CEBAS.
Enail: Lavicentinobacaina@@uol.com b

Fone: (14) 3666-1500
Conselho Central JaG
Bocaina - SP

“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

» Servigos de terceiros — Pessoa Fisica

‘ Razdo Social

N2 da NF

Data da NF

Data de
Pagamento

Valor da NF

> Recursos Humanos

Total: RS

Data de Pagamen#o

‘ Nome Fungdo Valor do Pagamento
| 1

Elita da Silva Lima Faxineira 01-07-2024 1.526,00
Francisca M. da Conceigdo Cozinheira 01-07-2024 T‘ 1.646,00
Milene Beatriz Pereira Cuidadora Idoso 01-07-2024 | 1.576,00

L L

Total: 4.698,00

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente 1
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Sociedade de Sio Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493 /0001-68

De Utilidade Puiblica Municipal ¢ CEBAS.
Enail: barvicentinobocaina@uol.conbyr
Fone: (14) 3666-1500

Consetho Central Jai

Bocaina — SP

“ Louvado Secja Nosso Senhor Jesus Cristo”

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORACAO |

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA DE IGARAGU DO TIETE
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ: 49.862.493/0001-68

ENDEREGO E CEP: Rua Guilherme Francisco da Silva, 256 - Centro — Bocaina - SP.
RESPONSAVEL PELA OSC: Marcia Elena Perobelli Moraes

CPF: 247.783.498-30 |

OBJETO DA PARCERIA: SERVICO INTERMUNICIPAL DE ACOLHIMENTO PARA
PESSOA IDOSA

EXERCICIO: 2024 ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo n° | 01 - 07 - 2022 01-07-2022 a [
18 /2022 01-07-2023 72.000,00
Termo Aditamento n° 01 02 - 06 - 2023 02-07-2023 a
31-12-2023 21.600,00
Termo Aditamento n°® 02 28 -12-2023 01-01-2024 a
31-12-2024 54.000,00
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
ot iiadatld VALORES S——— BoctMERTG e VALORES REPASSADOS
P PREVISTOS (R$) CREDITO (R$)

04-07-2024 4.500,00 04-07-2024 | 520867000000 4.500,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR 4.507 61
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 4.500,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 3,05
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) 0,00
(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A + B+ C + D) 9.010,66
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 310,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 9.320,66
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Sociedade de Siao Vicente de P3

Lar Vicentino
CNPJ: 49.862.493 /0001-68
De Utiidade Publica Municipal e CEBAS.
Emnal: larvicentinobacana@uol con b
Fone: (14) 3666-1500
Consetho Central Jad
Bocaina
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“ Louvado Seja Nosso Senhor Jcsui‘s Cristo”

O signatario, na qualidade de representante do Lar Vi
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exercicio / 2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ntino de Bocaina,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS *O EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

|
|

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO (R$)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS EM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)

U]

TOTAL

DE

DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI

(R$)

(2 H+1)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES
(R$)

Recursoshumanos

(5)

4.817,00

4.817,00

4.q’17,00

Recursoshumanos

(6)

Medicamentos

Material médico e
hospitalar (*)

Génerosalimenticio
s

Qutros materiais de
consumo

Servigosmédicos

)

Outros servigos de
terceiros

Locacgéo de
iméveis

Locagdesdiversas

Utilidadespublicas
(7)

Combustivel

Bens e
materiaispermanen
tes

Obras

Despesasfinanceira
s e bancdérias

Qutrasdespesas

TOTAL

4.817,00

4.817,00

4.8

7,00




Sociedade de Sao Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Publica Municipal e CEBAS.
Emnail: Lavicentinobocana@ ool conbx
Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jai

Bocaina - SP

“ L.ouvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 9.320,66
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) 4.817,00
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] 4.503,66
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) 4.503,66

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Parceiro. |

d

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente




CONTAD LTDA| 0B Office Folha de Pagamento

. 1
0948 - LAR VICENTINO Recibo de Pagamento de Salario
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA JUNHO."#O24
49.862.493/0001-68 Data do Crédito; 05/07/2024
Cédigo - Nome do Funcionério Data Admiss&o "~ CB.O. Emp.Local Depto. Setor Segdo Fl.
000019 - ELITA DA SILVA LIMA 06/01/2016 5143-20 0001 0000 0000 1
Cod. ' Descrigio Referéncia Vencimentos | ! Descontos
0001  SALARIO 30,0000 | 1.590,70 ;
1190  SALARIO FAMILIA 1,0000 62,04
1380 | BIENI 4,0000 | 6363
1480 ARREbONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,54
5660 = ARREDONDAMENTO ANTERIOR | ' 0,20
9860 < I.N.S.S. 9,0000 127,71
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO
Ne IR |aoan,
SZCRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL | ;
AR AT R R STETE S Total de Vencimentos Total de Descontos
[GARACU DO TIETE/SP 171891 127,91

BCO.: -AG. - - CIC: - - CARGO: FAXINEIRO(A) TOTAL LiQUIDO ' 1.589,00
Salério Base | Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF | Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927

1.590,70 1.654,33 1.654,33 132,34 1.089,53 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. () / / (3 _&ZL :
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO



CONTAD LTDA

0948 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA

A

|

I0OB Office Folha de Pagamento

|
Reclbo de Pagamento de Saléario
JUNHO/2024
Data do Crédito: 05/07/2024

49.882.493]0?1-66 1
Cédigo - Nome do Funcionario Data Admisséo ~ C.B.O. Emp.Local Depto. Setor Segio FI.
000007 - Fi CISCA MARREIROS D CONCEICAO D SA 02/08/2005 5132-05 0001 0000 0000 1
Céd. | Descrif;&o Referéncia Vancimantas 'i Descontos
0001  SALARIO 30,0000 1.590,70
1390 ' BIENID 9,0000 143,18
1480 = ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,78
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,77
0860 I.N.S.S. 9,0000 134,87 |
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO
Ne 18 2022
SECRETARIA MUNICIFAL DL ASSISTELCASOTIAL
IGARACU DO T 'SP
-~ Totel de Vencimentos Total de Descontos
1.734,84 135,84
BCO.: - AG.: - - C/C: - - CARGO: COZINHEIRO - SERVICOS GERAIS TOTAL LIQUIDO 1.589,00
Salério Base ' Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF | Faixa IRRF  Base CAlc. IR. S/Fer. MP827
1.590,70 1.733,86 1.733,86 138,70 1.168,06 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0 S /0 f 2o 2 :F}c waca SCu W {eit ¢ ey
DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

ok
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CONTAD |.1JDA
1

0949 - LAR VICENTINO
R GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256 - BOCAINA
49.862.493/0001-68
Cédigo - I:t:me do Funcionério Data Admiss&o
000036 - MILENE BEATRIZ PEREIRA 13/12/2022
Cod. Referéncia
0001 30,0000
0820 HORA EXTRA 100% 6,0000
1080  D.$.R. S/ HORAS EXTRAS
1190 SALARIO FAMILIA 1,0000
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000
5660 ARREDONDAMENTO ANTERIOR
9860 I.N.S.S. 9,0000
FAGO COM RECURSO DO TERMOD
DE COLABORAQH
. 18 (R0
SECRETARIAMUMNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
(GARACU DO TIETE/SP
BCO.: -AG.: + - C/C: - - CARGO: CUIDADOR(A) DE IDOSO
Salério Base ‘ Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més
1.590, YD 1.699,16 1.699,16 135,93

I0B Office Folha de Pagamento
Recibo de Pagamento de Salario

JUNHO/2024

Data do Crédito: 05/07/2024

CBO. | TEmp. Local Depto. Setor Segiio Fl.
5162-10 0001 0000 0000 1
Vendmanios Descontos
| 150070
86,77
21,69
62,04
0,24
‘ 0,70
131,74
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.761 44 132,44
TOTAL LiQUIDO 162000
Base Calc. IRRF  Faixa IRRF  Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.134,36 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO Q:‘ /Q1/ fQQ E{ ghg A MN ﬂ mﬂm(L

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO



09/08/2024{ 08:03 Banco do Brasil

£

Cliente - Conta atual

Yisualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 6670-2

Contg corrente 10691-7 LAR S SV P BOCAINA
Periofo do

axtra 07 /2024

Langamentos

(G333090758095446011
09/08/2024 08:02:47

bal ntul:ate i ov?r:ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
06/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior o.0ocC
01/07/2024 6670 99015 870 Transferéncia recebida 556.670.000.040.546 310,00 C
01/07 17:37 LAR VICENTINO DE BOCAINA
01/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 51.076 1.589,00 D
01/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 51.077 1.599,00 D
01/07/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 51.078 1.629,00 D
01/07/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 4,507,00C 0,00C
Rende Facil
04/07/2024 6867 99015 870 Transferéncia recebida 556.867.000.000.090 4.500,00 C
04/07 14:23 PREF. MDO T M DE ASS
04/07/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 4.500,00 D 0,00C
Rende Facil
31/07/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
oBservacoes:

TransFe;éo efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES.




'BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
6670-2

Cliente
LAR VICEN
VICENTE P

Resumo do

Saldo bruto

Aplicagbes n

TINO OBRA UNIDA DA SOC SAO
AULO DE BOCAINA

meés - Julho/2024

em 28/06/2024

0 més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2024.

Histodrico d
Data
28/06/2024
01/07/2024
01/07/2024
04/07/2024

31/07/2024

e movimentacao
Historico
Saldo Anterior
Resgate
Resgate

Aplicacao

Saldo Final

Conta
10691-7

CNPJ

49.862.493/0001-68

Capital
R$ 4.504,79
R$ 4,79
R$ 4.499,69
R$ 4.500,00

R$ 4.500,31

* Rendimento desde o inicio da aplicacao, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 2,82
R$ 0,00
R$ 3,00
R$ 0,00

R$ 3,35

IR

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 4.507,61
R$ 4.500,00
R$ 4.507,00
R$ 0,00
R$ 0,48
R$ 3,53

R$ 4.503,66

IOF
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,48
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 4,79

R$ 4.502,21
R$ 4.500,00

R$ 0,00

Impresso em 09/08/2024 &s 08:05



